
 
ISTITUTO STATALE SUPERIORE DI STUDI MUSICALI E COREUTICI 

“GAETANO BRAGA” 
Statizzato con decreto del 24 Febbraio 2015 

 
MINISTERO DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

Alta formazione artistica e musicale 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE n° 5 del 9 agosto 2025 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

CONCORSO DI “N° 1 POSTO DISPONIBILE VACANTE NELL’AREA DELLE ELEVATE QUALIFICAZIONI – SETTORE 

AMMINISTRATIVO/GESTIONALE (EX EP2)” 

Il Presidente, 
 

VISTA 

a) la Legge 21 dicembre 1999, n.508, portante "Riforma delle Accademie di belle arti, dell'Accademia 
nazionale di danza, dell'Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti superiori per le industrie 
artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati"; 

b) il Decreto del Presidente della Repubblica 28 febbraio 2003, n.132 portante "Regolamento recante criteri 
per l'autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma 
della legge 21 dicembre 1999, n. 508"; 

c) il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

d) lo Statuto di Autonomia dell'Istituto; 
e) Il proprio precedente decreto del Presidente dell’11 aprile 2025, portante "CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI 

ED ESAMI, PER N° 1 POSTO DISPONIBILE VACANTE NELL’AREA DELLE ELEVATE QUALIFICAZIONI – SETTORE 
AMMINISTRATIVO/GESTIONALE (EX EP2)” 

f) Il proprio precedente decreto n° 4 del 4 agosto 2025 portante la graduatoria provvisoria; 
RITENUTO NECESSARIO 

g) Procedere all’approvazione della graduatoria definitiva e dell’elenco definitivo dei punteggi assegnati; 

DECRETA 

1) le premesse al presente decreto ne costituiscono parte integrante e necessaria; 
2) l’approvazione della seguente graduatoria definitiva: 

protocollo domanda PUNTI 

1263 DI MARTINO Cesare 91 
1254 SHEKAJ Fatmir 70 
1286 FOLCARELLI Pierluigi 65 
1165 DI FURIA Luigi 62 

 
- il presente Decreto è dichiarato immediatamente esecutivo; 
- Avverso il presente decreto è esperibile il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale d’Abruzzo – L’Aquila, entro sessanta 
giorni dalla pubblicazione, ovvero Ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica, entro centoventi giorni. 

il Presidente 
Documento firmato elettronicamente 

Firma omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs n. 39/1993 
 
 

Corso San Giorgio 14/16 - 64100 Teramo Tel. 0861 248866 • C. F.: 
80003130673 istitutobraga@pec.it • amministrazione@conservatoriobraga.it • 

segreteria@conservatoriobraga.it economato@conservatoriobraga.it - 
www.conservatoriobraga.it 

Pag. 1 di 1 

mailto:istitutobraga@pec.it
mailto:amministrazione@conservatoriobraga.it
mailto:segreteria@conservatoriobraga.it
mailto:economato@conservatoriobraga.it
http://www.conservatoriobraga.it/

	ISTITUTO STATALE SUPERIORE DI STUDI MUSICALI E COREUTICI “GAETANO BRAGA”
	DECRETO DEL PRESIDENTE n  5 del 9 agosto 2025 GRADUATORIA DEFINITIVA
	RITENUTO NECESSARIO
	DECRETA

